
 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre 

Så nåede vi sidste dag i en uge fyldt med bevægelse, fællesskab og udeliv. 

Som de øvrige dage startede vi dagen i pedalerne – 5,6 kilometer ud og 5,6 

kilometer hjem – og med fem dages cykling betyder det, at hver enkelt elev og 

voksen har tilbagelagt intet mindre end 56 kilometer denne uge. Når vi ganger 

det op med antallet af deltagere, har vi rundet cirka 6500 kilometer samlet – 

det er virkelig sejt gået! 

Ved ankomst til skovhytten skulle der... ja, findes æg! 

Nogle grinede lidt af ordspillet, andre tog opgaven meget alvorligt. Det var en 

æg-tivitet, de fleste kastede sig over med stor iver – og der blev både fundet æg 

og lagt ægte strategier i bedste påske-stil.  

Efter formiddagens fællessang omkring bålet – som vi efterhånden har gjort til 

en tradition – blev formiddagsmaden nydt i det fri. Bålet knitrede, og 

fællesskabet var varmt, præcis som vi kan lide det. 

Efter pausen tog dagens aktiviteter fart: 

De yngste elever (0.–3. klasse) deltog i en omgang “Stormester” ved 

skovhytten. Her skulle der løses ni kreative og skæve opgaver – lige fra at 

ramme en kogle med en anden, lave den længste lyd uden munden, til at finde 

den grimmeste pind i skoven. Der blev grint, konkurreret og klappet – og æren 

stod på spil i bedste Stormester-stil. S
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Samtidig blev de ældre elever (4.–6. klasse) sendt af sted på en 7 kilometers 

løbe- eller gåtur. En flot bedrift oven på en uge med masser af fysisk aktivitet og 

frisk luft – og selvom benene var trætte, var stemningen høj! 

Frokosten blev nydt i det grønne, og efter maden var der fri leg og fælles 

oprydning. Da vi satte os på cyklerne og vendte næsen hjemad, var det med 

ømme ben, røde kinder og fulde hjerter. 

Tak for en helt igennem fantastisk uge i skovhytten. 

Børnene har været nysgerrige, modige og fyldt med godt humør – og vi voksne 

har nydt hvert et øjeblik sammen med dem. Udeliv, fællesskab og naturen har 

sat rammerne, men det er børnene, der har skabt magien. 

Tak for lån – og rigtig god weekend. 

De bedste hilsner 

Karsten 



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        



 

                                                                                                        

 


